[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20.07.2011
  № 86   станица Новолеушковская

Об утверждении состава Совета по предпринимательству Новолеушковского сельского поселения Павловского района

В целях реализации государственной политики в области поддержки и развития малого предпринимательства в Новолеушковском сельском поселении Павловского района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рос​сийской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года                № 1448-КЗ «О государственной поддержке малого предпринимательства на тер​ритории Краснодарского края», в соответствии с Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района и  Положением «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района», постановляю:
1. Утвердить Состав Совета по предпринимательству Новолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Павловский район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

А.В. Кагальницкий

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новолеушковского сельского поселения Павловского района

от 20.07.2011 года № 86

СОСТАВ

Совета по предпринимательству Новолеушковского сельского поселения

Павловского района

	Кагальницкий

Александр Викторович

	-глава Новолеушковского сельского поселения Павловского района, председатель Совета;

	Курило

Сергей Владимирович

	-заместитель главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района, заместитель председателя Совета;

	Лейер

Жанна Владимировна
	-специалист 2-ой категории администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района, секретарь Совета.

	члены Совета:

	Балудин

Михаил Иванович
	индивидуальный предприниматель (депутат Совета Новолеушковского сельского поселения

(по согласованию);

	Корнийченко

Виктор Алексеевич
	- директор ООО «Мукомол»

(по согласованию);

	Шамадыло

Марина Александровна
	- специалист 2-ой категории  администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Козинец

Александр Николаевич
	- директор ООО СХП «Солнечный»

(по согласованию);

	Шамадыло

Татьяна Юрьевна
	- директор ООО «Титан»

(по согласованию);

	Самойленко

Владимир Викторович
	-директор муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Новолеушковское» (по согласованию);

	Хабибулина

Эльмира Рашитовна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Зубрик

Татьяна Борисовна
	- специалист 2-ой категории  администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

А.В. Кагальницкий